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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409)  
Nema. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ, 099 7330474): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
2. kolo: 
Smit Commerce  - DDR Croatia 90./91.  (termin nije dogovoren) 
Gajnice   - Sava (Gredice)   (23. 4. 2015. u 17:45 h) 
4. kolo: 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - DNK Zagreb   (23. 4. 2015. u 17:45 h) 
9. kolo: 
DNK Zagreb   - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 

Voditelj VNK Kustošija je gospodin Marijan VLAHOVIĆ (091 525 31; 
marijanvlahovic@gmail.com). 
U derbiju kola DDR Croatia 90./91. i Smit Commerce podijelili su bodove, a Polet 
(Sv. Klara) polako posustaje u borbi za vrh tablice; kao domaćini doživjeli su dva 
poraza za redom, ovaj put izgubili su od DNK Zagreb. Kako sam čuo, "Doktori" su 
proslavili ovu pobjedu, a kako i ne bi kad su zadnji put slavili u gostima prije dvije 
godine. Dinamo Turić i dalje nastavlja sa pobjedama, "tri komada" stavili su u 
mrežu Blata. Nažalost, Trnje i dalje ostaje na začelju s jednim bodom, doma su 
izgubili od Autoceste Ri-Zg. Jedinu domaćinsku pobjedu u ovom kolu ostvarila je 
Sava (Gredice) protiv Gajnica. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 218 084)  
Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
RIZ 1978.   - Cro Docs    (termin nije dogovoren) 
Odigrane utakmice: 
8. kolo: 
Cro Docs  - Ivanja Reka Posavina  7 - 0  (16. 4. 2015.) 
(Tihomir GRGIĆ (2), Damir STARČEVIĆ (2), Berislav PERIĆ (2), Mario DVORSKI) 

U ovom, 13. kolu nije odigrana utakmica između momčadi RIZ 1978. - Cro docs 
koja će se odigrati u skorije vrijeme. Molim voditelje momčadi da dogovore termin 
odigravanja. Iznenađenje ovog kola je utakmica vodeće momčadi s momčadi 
Male Mlake gdje su strijelci očito bili raspoloženi. U ovom kolu dodijeljeno je dosta 
opomena i to sve na jednoj utakmici, što je pokazatelj nervoze očito zbog fizičke i 
psihološke nemoći ili manjak igrača. To nam nije potrebno jer kako sam već ranije 
iskazao čuvajmo jedni druge, većina nas je zaposlena i nikome se ne isplati biti na 
bolovanju. Znamo koliko su nam primanja tada umanjena za razliku dok radimo. 
Odigrana je zaostala utakmica 8. kola između Cro docs - Ivanja Reka Posavina 
koja je završila rezultatom 7 0. Strijelci: Grgić T. 2X, Starčević D. 2X, Perić D. 2X i 
Dvorski M. 
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2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254)  
Dana 14. travnja (utorak) odigrana je posljednja prvenstvena utakmica 13. kola 
između momčadi VNK Vaga vs VNK Silvija stil. Utakmica iz opisa završila bez 
pobjednika t.j. s rezultatom 2 2, tako smo na najbolji mogući način zaokružili i 
kompletirali ovo 13. kolo. Ovaj rezultat bez pobjednika nije išao u prilog momčadi 
VNK Silvija stil kojem je trebala pobjeda da bi zauzeli drugu poziciju na ljestvici, 
pa su ovim remijem i dalje ostali na šestoj poziciji ljestvice. Budući da do kraja 4 . 
prvenstvene sezone ima jako puno kola, pa je sigurno da će se puno toga još 
promijeniti i popraviti te mnoge razveseliti. Trenutni izgled stanja ljestvice nakon 
13. kola je da na prvih šest pozicija bodovna razlika je minimalna i vrlo zgusnuta. 
Vodstvo VNK Silvije stil izrazilo je nakon utakmice svoje umjereno nezadovoljstvo 
suđenjem mladog suca gospodina Mile Varivode. Ostale utakmice protekle su u 
vrlo dinamičnoj i pravoj natjecateljskoj atmosferi, pa tako posebno treba istaknuti 
utakmicu VNK Vrapče vs. KKK Zagreb u kojoj su dečki Zagreba bili uvjerljiviji i s 
2:0 pobijedili lidera naše lige, ipak to nešto znači. Bila je to utakmica visokog 
naboja što nam pokazuje i statistika utakmice. Sudac je u svlačionicu prije kraja 
utakmice poslao igrača VNK Vrapča Darka Bukovčana (udaranje protivničkog 
igrača otvorenim dlanom), zbog reakcije igrača na izricanja sudačkih odluka te 
grubih startova igrača sudac utakmice podijelio čak pet javnih opomena (žute 
kartone) igračima KKK Zagreba te dva žuta kartona igračima Vrapča. Unatoč 
ovakvoj odvažnosti suca za opravdanim isključenjem igrača Vrapča te brojnim 
dodjeljivanjem žutih kartona igračima, isti je svojim suđenjem ocijenjen od strane 
obaju voditelja vrlo dobrom ocjenom. Preostali susreti su završili uglavnom 
očekivano, pa tako treba istaknuti da su dečki Metalca pružili doista snažan otpor 
odličnoj momčadi Prečkog te na kraju tijesno izgubili s 1 0, dok je utakmica 
Špansko vs Rudeš završila uvjerljivom pobjedom Rudeša 4 1. Ako je netko 
iznenađenje ovoga prvenstva, onda je to svakako momčad Rudeša koji su 
trenutno svojim odličnim rezultatima uspjeli zauzeti drugu poziciju na ljestvici naše 
lige. U zanimljivoj utakmici momčad Zanatlija glatko s 3 0 je pobijedio vrlo dobru 
momčad Horvata 1975. Suđenje je na svim ostalim utakmicama bilo na zavidnoj 
razini bez većih negodovanja voditelja momčadi. Ukupno u ovome kolu postignuto 
je skromnih 15 golova ili prosječno 3,0 gola po utakmici. U našoj ligi nema 
nikakvih zaostataka u smislu ne odigranih utakmica po kolima. U 14. kolu po 
aktualnom rasporedu slobodna će biti momčad VNK Rudeš. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)  
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Retkovec    (termin nije dogovoren) 

 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 570484)  
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Nur    - Optimist    (termin nije dogovoren) 



12. kolo: 
Optimist   - Hrvatski Leskovac  (termin nije dogovoren) 

13. kolo, igrano 13. dana u mjesecu, bilo je nesretno, iznenađujuće za lidera 
prvenstva NUR i za OPTIMISTE. Vodeća momčAd prvenstva je izgubila uvjerljivo 
u Dragonošcu. No, moram konstatirati, da su gosti bili brojčano oslabljeni pa tu 
valja tražiti uzroke poraza. Uz povratnika Ivicu Ferka, OMLADINAC je nakon 
dugo, dugo vremena pobijedio. Domaćini su goste izludili ofsajdima, na što isti 
nisu imali protulijek, pa su tako prosuli bodove. Naravno, pobjeda je zaslužena, a 
istakao se dvostruki strijelac Lučić. OBREŽANI opasno napreduju prema vrhu, 
pobjedom u Čehima nad TA ISTIMA uz odličnog strijelca Zagorca. LESKOVČANI 
su malo posustali, ali su se zato digli gosti iz ČEHA i u miroljubivoj tekmi podijelili 
bodove. BUZINČANI su pobjedom nad PRIJATELJIMA preuzeli vrh ljestvice i 
sigurno će sada biti zanimljivo do kraja i neizvjesno tko prvi doći do cilja i pehara. 
Suđenje korektno i bez zamjerki. Momčad BREZOVICE je bila slobodna u ovome 
kolu. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 50592 4)  
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (23. 4. 2015. u 17:00 h) 

U 13. kolu odigrane su sve utakmice u kojima je postignuto ukupno 27 golova od 
kojih samo na utakmici ZET i Ivanjska Šimići čak 11. Vodeće Zapruđe je na 
gostovanju kod susjeda Zelengaja potvrdio lidersku poziciju na tablici i pobijedilo. 
Pratioci vodećeg ZET i Hrašće pobjedama ostaju u trci za 2. i 3. mjesto, a Ravnice 
novom pobjedom preskočile Zelengaj i Monting koji je poražen 4. put za redom, te 
polako pada sve niže na tablici. Utakmice su odigrane u fer i korektnoj igri svih 
sudionika bez javnih opomena uz dobro suđenje svih sudaca za koje sam dobio 
pohvale od voditelja ekipa. Pohvala i sa moje strane kako sucima tako i svim 
sudionicima utakmica. Nadam se da će tako biti i dalje u nastavku prvenstva. 
Utakmica slijedećeg kola Sava Monting i Zelengaj se igra u ponedjeljak umjesto u 
utorak također u 17 45 sati. U slijedećem kolu je slobodna ekipa ZET. Športski 
pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 17. travnja 2015. godine: 
 
 
 

1) Igrač VNK Autoklub Siget (Zagreb), Željko PAVLOVIĆ (Š.I. 5258), isključen 
na utakmici VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb)  VNK Autoklub Siget (Zagreb) (igralište 
NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Klaka, Premier liga, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine), 
radi međusobnog udaranja rukama sa suparničkim igračem u gornji dio tijela u prekidu 
igre, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, 
članak 4 ). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 150,00 Kn (sto pedeset kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

2) Igrač VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb), Ivica LAŠKARIN (Š.I. 4529), 
isključen na utakmici VNK Dubrava Tim Kabel (Zagreb)  VNK Autoklub Siget (Zagreb) 
(igralište NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb, Klaka, Premier liga, 13. kolo, 13. travnja 2015. 
godine), radi međusobnog udaranja rukama sa suparničkim igračem u gornji dio tijela u 
prekidu igre, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu 300,00 Kn (tristo kuna). 
(Disciplinski pravilnik HNS, članak 4 ). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

3) Igrač VNK Lokomotiva (Zagreb), Marin ČAVLINA (Š.I. 5426), isključen na 
utakmici VNK Lokomotiva (Zagreb)  VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine), radi 
psovanja suparničkog igrača u prekidu igre, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu 
300,00 Kn (tristo kuna). (Disciplinski pravilnik HNS, članak 46). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

4) Igrač VNK HAŠK 1903. (Zagreb), Davor JURINČIĆ (Š.I. 5147), isključen na 
utakmici VNK Lokomotiva (Zagreb)  VNK HAŠK 1903. (Zagreb) (igralište NK 
Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine), radi 
psovanja suparničkog igrača u prekidu igre, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) 
utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 4 ). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se 

Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 



5) Igrač VNK Optimist (Zagreb), Marko DRAGIĆ (Š.I. 5485), isključen na 
utakmici VNK Omladinac (Odranski Strmec)  VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK 
Omladinac, Odranski Strmec, 2. liga skupina C, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine), radi 
psovanja suca utakmice, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu 300,00 Kn (tristo 
kuna). (Disciplinski pravilnik HNS, članak 4 ). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

6) Igrač VNK Vrapče 1978. (Zagreb), Darko BUKOVČAN (Š.I. 3450), isključen 
na utakmici VNK Vrapče 1978. (Zagreb)  VNK KKK Zagreb (Zagreb) (igralište NK 
Vrapče, Zagreb, Vrapče, 2. liga skupina A, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine), radi 
odguravanja suparničkog igrača otvorenim dlanom u predjelu leđa, kažnjava se 
novčanom kaznom u iznosu 300,00 Kn (tristo kuna). (Disciplinski pravilnik HNS, članak 
46). 

Kazna i suspenzija teku od 14. travnja 2015. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od 

objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

7) Traži se pisano očitovanje službenih osoba (suci, voditelj VNK Trocal, 
voditelj VNK Odra) utakmice VNK Trocal (Zagreb)  VNK Odra (Zagreb) (igralište NK 
Rugvica, Rugvica, 1. liga skupina B, 13. kolo, 13. travnja 2015. godine) u svezi 
isključenja igrača VNK Odra (Zagreb), a koje nije upisano u službene dokumente 
utakmice („Zapisnik o utakmici“ ili „Izvještaj o utakmici“). Očitovanje dostaviti u 
Tajništvo Komisije za veterane Zagrebačkog nogometnog saveza, Zagreb, Ulica 
Mladosti 1. odvojak broj 3, putem e  maila (zns-veterani@zg.htnet.hr) ili putem faxa 
(01) 3701363. 
 
Očitovanje se traži od sljedećih osoba: 
 

- gospodin Ilija TADIĆ (14.9.1958.)   - sudac utakmice, 
- gospodin Tomislav ĆORLUKA (19.5.1978.) - 1. pomoćni, 
- gospodin Dino CHEDID (15.12.1988.)  - 2. pomoćni, 
- gospodin Zoran SAVIĆ (28.4.1971.)   - voditelj VNK Trocal (Zagreb), 
- gospodin Ivan FUČKALA (26.7.1980.)  - voditelj VNK Odra (Zagreb). 

 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 

Krešimir BUCONJIĆ 

mailto:zns-veterani@zg.htnet.hr
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1 Autoklub Siget 12 11 0 1 48 12 36 33

2 Jarun 12 9 0 3 34 14 20 27

3 Lokomotiva 12 7 2 3 29 24 5 23

4 Dubrava Tim Kabel 11 7 0 4 29 22 7 21

5 Rudeš C.I.O.S. 12 6 2 4 37 18 19 20

6 HAŠK 1903. 12 6 2 4 33 29 4 20

7 Dinamo (OO) 11 4 1 6 18 21 -3 13

8 Sesvetski Kraljevec 1 12 3 2 7 25 35 -10 11

9 Trešnjevka (-1) 12 4 0 8 15 36 -21 11

10 Tekstilac Ravnice (-2) 11 1 3 7 12 33 -21 4

11 Botinec 11 0 0 11 13 49 -36 0

12 IPA Zagreb (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Premier liga
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Trešnjevka Jarun
Damir KRALJEVIĆ

Dinamo (OO) IPA Zagreb
Nije igrano

Dubrava Tim Kabel Autoklub Siget
Džemal ADILJI  //  Jasmin AGIĆ, Ilija 

GAVRAN, Dražen KRALJ

Sesvetski Kraljevec 1 Rudeš C.I.O.S.
Dalibor FABIJANIĆ  //  Tomislav PAVIČIĆ, 

Ivica OREŠKOVIĆ, Petar LATINČIĆ

Lokomotiva HAŠK 1903.

Krešimir ŠAMIJA (5), Dalibor VUČIĆ (3), 

Branko GRANIĆ  //  Damir CVEK, Vjekoslav 

HRABAR

Botinec Tekstilac Ravnice
Nije igrano

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA

15 - Džemal ADILJI (Dubrava Tim Kabel); 13 - Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka); 11 - Damir 

KRALJEVIĆ (Jarun); 10 - Krešimir ŠAMIJA (Lokomotiva); 9 - Dalibor FABIJANIĆ (Sesvetski 

Kraljevec 1); 8 - Dalibor VUČIĆ (Lokomotiva), Ivica OREŠKOVIĆ

NK Dubrava

Autoklub Siget

SUSPENDIRANI
Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice), Ivica LAŠKARIN (Dubrava Tim Kabel), Marin 

ČAVLINA (Lokomotiva) - neplaćena kazna; Željko PAVLOVIĆ (Autoklub Siget), Davor 

JURINČIĆ (HAŠK 1903.)

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Tekstilac Ravnice Lokomotiva Ne igra se

Jarun Botinec

Dinamo (OO) 19:45 h, umjetna trava

HAŠK 1903. Sesvetski Kraljevec 1 umjetna trava

IPA Zagreb Trešnjevka Ne igra se

Rudeš C.I.O.S. Dubrava Tim Kabel
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1 Smit Commerce 11 7 3 1 32 18 14 24

2 Dinamo Turić 10 6 2 2 33 17 16 20

3 DDR Croatia 90./91. 11 5 4 2 27 17 10 19

4 Polet (Sv.Klara) 11 6 1 4 26 30 -4 19

5 Kustošija Citroën Savska 11 6 0 5 26 18 8 18

6 Autocesta Ri-Zg 11 5 3 3 21 21 0 18

7 Gajnice 9 5 1 3 22 14 8 16

8 Sava (Gredice) 10 4 1 5 17 21 -4 13

9 Blato 12 3 1 8 20 31 -11 10

10 DNK Zagreb 10 2 3 5 21 30 -9 9

11 Trnje 12 0 1 11 12 40 -28 1
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1. liga skupina A
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Kustošija Citroën

DDR Croatia 90./91.

SLOBODNI

Smit Commerce

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Sava (Gredice)

Silvio FOČIĆ (2)  //  Antun RAKOVIĆ (2), 

Damir BENČIK

Darko BELOVIĆ, Slobodan DŽAMONJA  //  

Darko ŽUPAN (2), Tomislav SITAR (2), 

Tihomir DLAČIĆ, Nil MAROVIĆ

DNK Zagreb

Autocesta Ri-ZgTrnje

Polet (Sv.Klara)

Igor BARIŠIĆ  //  Ivica MEGLAJEC

DDR Croatia 90./91.

BlatoGajnice

Dinamo Turić

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Blato
Ivan MILAS (2), Slavko JELIĆ

LISTA STRIJELACA

DNK Zagreb Trnje

Smit Commerce Kustošija Citroën

Polet (Sv.Klara)

Autocesta Ri-Zg

Dinamo Turić

20:30 h, umjetna trava

Igor ZOVKO

13 - Ivan MILAS (Dinamo Turić); 12 - Dražen BOBINEC (Smit Commerce);  8 - Ivica MEGLAJEC 

(Smit Commerce); 7 - Igor PETRČIĆ (Gajnice)

Gajnice

SLOBODNI Sava (Gredice)

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Adriano KOVAČEVIĆ (Kustošija Citroën) - 3 žuta; Mislav BUŠIĆ (Dinamo Turić), Željko 

MALTAR (Blato), Bruno MATIĆ (Dinamo Turić) - neplaćena kazna



1

2 1 2

3 4 4

4 2 1

5

6 2 1

P
o

z
ic

ij
a

O
d

ig
ra

n
o

P
o

b
je

d
e

N
e
ri

je
š
e

n
o

P
o

ra
z
i

P
o

s
ti

g
n

u
to

 

p
o

g
o

d
a
k
a

P
ri

m
lj
e
n

o
 

p
o

g
o

d
a
k
a

R
a
z
li
k
a
 

p
o

g
o

d
a
k
a

B
o

d
o

v
i

1 Trnava 12 9 2 1 40 13 27 29

2 Cro Docs 11 9 2 0 29 3 26 29

3 Prigorje (Žerjavinec) 13 6 3 4 29 19 10 21

4 Mala Mlaka 12 5 3 4 18 16 2 18

5 Odra 12 6 0 6 29 33 -4 18

6 RIZ 1978. (-1) 11 4 2 5 14 16 -2 13

7 Trocal 11 4 1 6 12 17 -5 13

8 Concordia 12 4 0 8 18 37 -19 12

9 Ivanja Reka Posavina 12 3 2 7 14 29 -15 11

10 Prigorje (Markuševec) 11 3 1 7 13 23 -10 10

11 Studentski grad 1 (-1) 11 3 0 8 17 27 -10 8
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

RIZ 1978. Cro Docs
Nije igrano

Prigorje (Žerjavinec) Concordia
Tihomir PODOLSKI  //  Dušan 

KAPETANOVIĆ (2)

Mala Mlaka Trnava

Mladen PRLINA, Renato CVETKOVIĆ, Ivan 

CRNKOVIĆ, Davor DRVENKAR  //  Tomislav 

KOVAČ (2), Dalibor ĐURINIĆ, Mario 

BLAŽEVIĆ

12 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 9 - Alen MUŠIJA (Odra); 8 - Miroslav CERJAK (Odra), Silvio 

ŠIMUNJAK (Prigorje (M), Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 7 - Damir JURKOVIĆ, Tihomir GRGIĆ (Cro 

Docs)

Trocal

Prigorje (Markuševec) Ivanja Reka Posavina
Silvio ŠIMUNJAK, Zlatko HUZANIĆ  //  Ivica 

TRUTINA

Studentski grad 1 SLOBODNI

SLOBODNI Prigorje (Markuševec)

Odra
Pavao KRALJ, Zoran SAVIĆ  //   Ivan 

FUČKALA

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka), Ivica GARIĆ (Ivanja Reka Posavina), Bernard MAJDAK 

(Odra) - neplaćena kazna

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Odra Studentski grad 1

Cro Docs Trocal

Concordia RIZ 1978.

Ivanja Reka Posavina Mala Mlaka

Trnava Prigorje (Žerjavinec)
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1 Vrapče 1978. 12 9 1 2 30 13 17 28

2 Rudeš 12 8 1 3 30 17 13 25

3 Prečko OS Metali 12 7 4 1 24 13 11 25

4 Zanatlija 12 8 0 4 34 14 20 24

5 KKK Zagreb 11 8 0 3 32 14 18 24

6 Silvija stil 12 7 3 2 31 15 16 24

7 Horvati 1975. Mešić com 12 4 2 6 26 38 -12 14

8 Podsused 1981. 11 2 2 7 10 18 -8 8

9 Vaga 12 2 1 9 18 40 -22 7

10 Metalac 12 1 1 10 8 30 -22 4

11 Špansko 12 1 1 10 14 45 -31 4
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Vaga - neplaćena kazna i neplaćena članarina; Ivan MEZAK (Podsused 1981.), Perica 

MIRKOVIĆ, Ivan MARIĆ, Darko MIRKOVIĆ (Vaga), Darko BUKOVČAN (Vrapče 1978.) - 

neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

17 - Saša BASIĆ (Silvija stil); 12 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb); 10 - Darko BUKOVČAN (Vrapče 

1978.); 9 - Zdravko KANCELJAK (Horvati 1975. Mešić com). Bojan PALAVERŠIĆ (Rudeš)

Horvati 1975.

Silvija stil

Zanatlija

2. liga skupina A
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Marin MARĐETKO

Damir MIROŠEVIĆ, Tomislav SEKAČIĆ

Prečko OS Metali

KKK Zagreb

Metalac

Vrapče 1978.

Podsused 1981.SLOBODNI

Alan GUSTOVIĆ (2), Robert GRUNWALD

Vaga
Ivan LOVRIĆ, Petar DAJAK  //  Saša BASIĆ, 

Mario BARIĆ

Špansko

Prečko OS Metali Vaga

KKK Zagreb

Špansko

SLOBODNI

17:15 h, umjetna trava, NK Lučko

Rudeš

Podsused 1981.

Metalac

Vrapče 1978.

Boris GRACIN  //  Bojan PALAVERŠIĆ, 

Hrvoje HRUŠKA, Darijo ANUŠIĆ, Željko 

UDOVČIĆ (AG)

Rudeš

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Horvati 1975.

Silvija stil Zanatlija
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1 Radnik Sesvete 12 9 1 2 49 24 25 28

2 Retkovec 11 7 1 3 31 17 14 22

3 INAS 12 5 4 3 23 19 4 19

4 Kašina 11 5 3 3 21 19 2 18

5 Studentski grad Zagići 12 5 2 5 17 17 0 17

6 Sesvetski Kraljevec 2 12 4 4 4 23 19 4 16

7 Dubrava Selekta 2 12 4 3 5 27 26 1 15

8 Usora 12 4 3 5 29 34 -5 15

9 Naftaš Ivanić 11 4 1 6 18 20 -2 13

10 Maksimir 11 4 0 7 21 41 -20 12

11 Dobrodol 12 1 2 9 21 44 -23 5
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Sesvetski Kraljevec 2 - neplaćena članarina; Milan REŽIĆ (Radnik Sesvete), Dalibor 

STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Dragan MANDIR (Studentski grad Zagići), Ilija RIMAC (Dubrava 

Selekta 2) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

20 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 18 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 10 - Darinko MANDIĆ 

(Usora); 8 - Josip PETRIĆ (Dobrodol), Anton MATIĆ (Maksimir); 7 - Krunoslav GAZDIĆ (INAS), 

Josip ŠULENTIĆ (Radnik Sesvete), Ante VULETIĆ (Sesvetski Kraljevec 2)

Dubrava Selekta 2

Dobrodol

Usora

2. liga skupina B
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Josip PERIĆ (3), Ante PETRIČEVIĆ  //  

Krunoslav PATAČIĆ, Romeo ĆALIĆ
Retkovec

Kašina

Maksimir

SLOBODNI

umjetna trava

Studentski grad ZagićiNaftaš Ivanić
Mario SMOLJAN, Stanko BAJSIĆ

Ivan ANIĆ (2), Mario ĐIDARA, Nikola 

ANTUNOVIĆ, Josip BANOŽA  //  Robert 

ČIBARIĆ (2), Damir PERICA, Davor 

UDOVČEVIĆ

Radnik Sesvete
Mario MILIČEVIĆ (3), Grozdan MEGLAJ, 

Josip ŠULENTIĆ  //  Goran OBRADOVIĆ

INAS

Retkovec Radnik Sesvete

Kašina

INAS

Naftaš Ivanić

21.4.2015. u 17:45 h, NK Ivanja Reka

Sesvetski Kraljevec 2

Studentski grad Zagići

umjetna travaMaksimir

SLOBODNI

Krunoslav GAZDIĆ (2), Boris VUKANČIĆ, 

Damir KOLOVRAT  //  Siniša GOLUBIĆ, 

Ante VULETIĆ

Sesvetski Kraljevec 2

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Dubrava Selekta 2

umjetna trava

21.4.2015, umjetna travaDobrodol Usora
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1 Mladost Buzin 11 9 1 1 45 16 29 28

2 Nur 11 9 0 2 38 16 22 27

3 Hrvatski Leskovac 11 7 2 2 24 15 9 23

4 Obrež 12 7 1 4 38 36 2 22

5 Optimist 10 4 4 2 22 13 9 16

6 Čehi 12 3 5 4 21 23 -2 14

7 Radio Taxi Zagreb 12 4 2 6 23 30 -7 14

8 Stari prijatelji - Unibind 11 3 3 5 28 29 -1 12

9 Mladost (D. Dragonožec) 11 2 2 7 14 26 -12 8

10 Brezovica 11 2 1 8 24 46 -22 7

11 Omladinac (-1) 12 1 1 10 24 51 -27 3

1

2

3

4

5

6

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina; Mladen BELJAK (Mladost (D. 

Dragonožec)), Marko DRAGIĆ (Optimist) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

15 - Nenad ZAGOREC (Obrež); 12 - Roman VIŠEK (Mladost Buzin); 10 - Dalibor KOS (Brezovica), 

Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 9 - Edin HUKANOVIĆ, Tarik PLIČANIĆ (Nur), Davor 

PERUŠIĆ (Radio Taxi Zagreb)

Optimist

Čehi

Omladinac (O. Strmec)

2. liga skupina C
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Mustafa MOĆIĆ, Irvin PURIĆ  //  Nenad 

ZAGOREC (2), Siniša BUNJEVAC

Ivica FERKO (2)

Obrež

Nur

Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. Dragonožec)

SLOBODNIBrezovica

Zdravko LUČIĆ (2)  //  Goran MAURAC

Hrvatski Leskovac

Mladost Buzin

Obrež Hrvatski Leskovac

Nur

Mladost Buzin

BrezovicaStari prijatelji - Unibind

SLOBODNI

Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. Dragonožec)

Neven CULOVIĆ, Danijel VIDERVOLT, Igor 

KRAKIĆ  //  Oliver MARIĆ
Stari prijatelji - Unibind

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Optimist

21.4.2015. u 17:45 h

Čehi Omladinac (O. Strmec)
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1 Zapruđe 11 11 0 0 46 10 36 33

2 ZET 12 8 2 2 46 21 25 26

3 Hrašće 12 8 1 3 24 11 13 25

4 Ravnice 12 6 1 5 32 29 3 19

5 Zelengaj 12 5 3 4 28 21 7 18

6 Sava Monting 12 5 1 6 29 28 1 16

7 Šparta Elektra 11 5 0 6 25 32 -7 15

8 Slavonac 12 4 2 6 16 30 -14 14

9 Škvadra 2012. 11 3 1 7 18 31 -13 10

10 NKV ZG 2003. 11 1 1 9 13 34 -21 4

11 Ivanjska Šimići (-1) 12 1 2 9 16 46 -30 4
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2. liga skupina D
13. kolo, ponedjeljak, 13. travnja 2015. godine; 17:45 h

Ravnice

Hrašće

ZET

Zelengaj

Ravnice

Damir OREŠKOVIĆ, Goran DRAŠKOVIĆ

Mario GOJČETA (2), Matija DŽEPINA-

BAJIĆ, Edo GRBA  //  Stanko OREMUŠ, Ivo 

CIKO

Zapruđe

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

Šparta Elektra

LISTA STRIJELACA

Marko LONČAR  //  Mario ŠKRINJARIĆ, 

Goran PETRIĆ, Miro TURČINOVIĆ

LJESTVICA

NKV ZG 2003.

Ivanjska Šimići

Slavonac

ponedjeljak, 20.4.2015. umjetna trava, NK Špansko

Šparta Elektra

Sava Monting

ZET

Zelengaj

Ivanjska Šimići

Slavonac

Sava Monting

21.4.2015. u 17:45 h

Škvadra 2012.

Jurica STANIĆ (2), Juraj KRIŽANIĆ  //  Davor 

PRNJAK

25 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 19 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 13 - Joso JURIĆ (ZET); 

12 - Tomislav BAKRAN (Hrašće);  10 - Denis VRŠEK (ZET); 9 - Ivo CIKO (Sava Monting)

Hrašće - neplaćena kazna; Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - neplaćena kazna

SLOBODNI

Škvadra 2012.

Hrašće

Joso JURIĆ (4), Denis VRŠEK (2), Ilija 

JELAVIĆ (2), Goran PRGOMET, Tihomir 

GRGIĆ  //  Elvis JAGAR

14. kolo, ponedjeljak, 20. travnja 2015. godine; 17:45 h

Zapruđe

SLOBODNI

21.4.2015. u 17:45 hNKV ZG 2003.


